

تبلیغ موتور برق با شمس و مولانا

میان دنیای رنگارنگ تبلیغات، این روزها تبلیغات موتور برق های چینی همراه با به سخره گرفتن قطعی های مکرر برق سهم خوبی برای خود در بازار تبلیغات پیدا کرده اند و برای اینکه به هر بهانه ای یک دستگاه از موتور برق های وارداتی شان را بفروشند از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند. شاید باور تان نشود اما این جماعت، پای شمس و مولانا را هم به این بازی باز و سعی کرده اند برای فروش موتور برق های شان از اعتبار آنها هم وام بگیرند.



رونق موتور برق! درباره بازار پر تحرک و صعودی خرید و فروش موتور برق برای مصرف روزانه مردم عادی

«۵-۴ سال آینده هر ایرانی باید کنار یخچالی که در خانه دارد یک موتور برق هم داشته باشد»، این پیش بینی سیمسون ها نیست! پیش بینی کسبه راسته موتور برق فروشان خیابان سعدی جنوبی تهران است که این روزها در سایه بود و نبود برق و قطعی های مکرر، پاخور راسته شان بیشتر شده است؛ کسانی که اگر در گذشته مشتریان پر و پاقرشان خلاصه می شد به باغداران، معدن داران و

زندگی
فاطمه عسگری نیا
روزنامه نگار

موتور برق ها از کجای می آیند؟

بر خلاف چیزی که مردم و خریداران فکر می کنند در حال حاضر ما در ایران شاهد تولید هیچ برندی از موتور برق نیستیم، حالا اگر بین اسامی و برندهایی که در بازار هست نام و نشان های ایرانی می بینید، احیانا قصه اش بر می گردد به ثبت برندهایی در داخل کشور و سفارش تولید به شرکت های چینی تحت این نام و برندهایی که در مقایسه با برندهای معروف قیمت شان خیلی هم کمتر و به قولی مقرون به صرفه تر است، اما کیفیت قابل قبولی ندارند. به اعتراف خیلی از غول های فروش موتور برق در ایران، موتور برق های حرفه ای و با کیفیت، گره ای، ژاپنی یا چینی هستند. هر چند خیلی هایشان این نکته را هم متذکر می شوند که همان موتور برق ژاپنی یا حتی گره ای هم در چین تولید می شوند، اما چون به سفارش شرکت های ابر قدرت ژاپنی و گره ای تولید می شوند، چینی ها در کیفیت کم نمی گذارند. بر خلاف کیفیت خیلی از موتور برق های ساخت چینی که اغلب در بازار داخلی ما عرضه می شوند و این روزها در میان آگهی های دیوار و میان خرت و پرت های ابزار آلات فروشان بازار حساسی خوش رقصی می کنند.



مشتریان قدیمی چه کسانی بودند؟

برق از گذشته تا به امروز که اگر موتور برق نبود چرخ کسب و کار شان نمی چرخید معدنکاران بوده و هستند و در کنار معدنکاران، بیمارستان ها مشتریان قدیمی موتور برق و ژنراتورها بوده اند. برخلاف امروز که کم کم موتور برق در حال تبدیل شدن به یکی از ملزومات زندگی مردم شده است؛ مثلاً ترس از قطع برق هنگام آزمون های خرد ماه، خیلی از مدارس را به فکر خرید موتور برق برای مدرسه انداخت تا جایی که دست یاری به سمت خانواده دانش آموزان برای تامین هزینه های خرید آن دراز کردند یا حتی خیلی از ساکنان واحدهای مسکونی کوچک و بزرگ این نیاز را در سایه قطعی های مکرر برق احساس کرده و نمایندگی های ساختن خود را برای خرید موتور برق به بازار فرستادند. البته در کنار همه اینها نمی شود چشم روی مالکان فروشگاه های زنجیره ای، سوپرمارکت ها، نانوائی ها و کسبه های بست که اگر برق نباشد کسب شان تهدید می شود؛ گروه هایی که امروز جزو مشتریان جدید و البته پر و پاقرص موتور برق شده اند. به خاطر همین همه متقاضیان است که فروشندگان موتور برق مدعی هستند در ۵-۴ سال آینده در کنار یخچال هر خانه یک موتور برق قرار خواهد گرفت! در تشریح این ادعایشان هم می گویند این اتفاق خیلی هم دور از ذهن نیست؛ چون همین الان بعضی از مردم در آمریکا و استرالیا و حتی اروپا در خانه هایشان موتور برق دارند، چرا که قطعی برق در آن کشورها هم به خاطر توفان ها و حوادثی که پیش می آید محتمل است!

کلاه سرتان نرود

این روزها که خیلی ها معتقدند نباید به خاطر قطعی برق از زندگی عقب بمانند و به هر طریقی سعی می کنند با خرید یک موتور برق از بی برقی و مصائبش خلاص شوند باید حواسشان باشد که در دام شیادان این بازار گرفتار نشوند؛ این پند و نصیحتی است که مدیر یکی از برندهای معروف موتور برق در بازار تهران به همه می کند. به گفته او امروز موتور برق های حرفه ای و استاندارد اگر در کنار تمام محاسن خودشان از طرف خریدار هم خوب نگهداری و مراقبت نشوند سال های سال مثل بنز کار می کنند؛ موتور برق های که قیمت شان از ۷۰ میلیون تومان شروع می شود و تا ۱۳۰ میلیون تومان هم ادامه دارد و قدرت روشن کردن ۲۲ تا ۴۰ وات را دارند، یعنی مناسب مدارس، آپارتمان ها، مغازه ها و ... هستند. او تأکید می کند هر آنچه زیر این قیمت در بازار به اسم موتور برق فروخته می شود دارای سیم پیچی آلومینیومی است که سریعاً با نوسانات برق دچار سوختگی شده و کلاً مدار مصرف خارج می شود. او و همکارانش که از قدیمی های بازار موتور برق در تهران هستند می گویند متأسفانه کسانی که امروز وارد بازار موتور برق شده اند، با اجناس بی کیفیت و به راه انداختن بازی های قیمتی، موتور برق را با قیمت ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان هم به مشتریان می فروشند.

خوراک موتور برق ها

موتور برق ها معمولاً نوع سوخت را مصرف می کنند؛ البته مشاهدات ما در بازار سعدی جنوبی حکایت از آن داشت که موتور برق سه سوخته هم داریم، اما همین سه سوخته ها هم اولویت شان مصرف بنزین است. البته این نکته را هم یاد آوری کنیم که موتور برق های که این روزها پایشان به زندگی معمولی ما آدم های شهری باز شده سوختشان همان بنزین است. چرا که گازوئیل و گاز عمدتاً خوراک موتور برق های صنعتی و بزرگ هستند.



آگهی مناقصه عمومی

شرکت صنعتی سپنتا (سهامی عام) در نظر دارد پروژه تهیه و اجرای کفسازی بتنی (پیوینگ) سالن تولید شماره ۱، ۲ و ۳ کارخانه سپنتا تهران را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و با شرایط ذیل واگذار نماید:

- موضوع مناقصه:** تهیه و اجرای کفسازی بتنی (پیوینگ) سالن تولید شماره ۱، ۲ و ۳ کارخانه سپنتا تهران
- محل اجرای پروژه:** شهر تهران، کیلومتر ۹ اتوبان فتح، خیابان شهید باقری، کارخانه لوله و پروفیل سپنتا تهران
- مدت زمان اجرای پروژه:** چهار ماه
- قیمت کارشناسی:** ۱۶۷.۳۰۸ میلیون ریال (صد و شصت و هفت هزار و سیصد و هشت میلیون ریال)
- محل توزیع اسناد:** واحد پروژه شرکت صنعتی سپنتا واقع در تهران، کیلومتر ۹ اتوبان فتح، خیابان شهید باقری-شماره تماس ۰۲۱۶۶۲۵۰۴۸۳۰۶ داخلی ۱۲۶
- مهلت توزیع اسناد:** مهلت توزیع، بازدید و عودت اسناد، از تاریخ اولین درج آگهی مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ به مدت ۱۱ روز (تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰)
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱۰ درصد قیمت کارشناسی پیمانکاران ارزیابی فنی شده و این شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت:** بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ می باشد.

فراخوان عمومی انتخاب مشاور



سازمان مشاوره فنی و مهندسی شهر تهران

سازمان مشاوره فنی و مهندسی شهر تهران در نظر دارد نسبت به انجام خدمات آمایشگاه مستقر در کارگاه و کنترل موردی در آزمایشات مقاومت مصالح و ژئوتکنیک دو فراخوان بصورت همزمان به شماره سیستمی ۲۰۰۴۱۰۲۳۵۶۰۰۰۰۸-۲۰۰۴۱۰۲۳۵۶۰۰۰۰۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

مواعد زمانی:

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:** تا ساعت ۱۸ روز ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
 - مهلت ارسال پاسخ فراخوان:** تا ساعت ۱۸ روز ۱۴۰۴/۰۳/۲۷
 - زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است متقاضیان در هر دو فراخوان بصورت همزمان می توانند شرکت کنند و در صورت برنده شدن در یکی از فراخوان ها از فراخوان دوم حذف می گردند.
- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:** تهران - خیابان کریم خان زند - خیابان حافظ شمالی - پرووی پارک بهجت آباد - پلاک ۵۵۹ - شماره تماس ۹۶۰۲۰۲۶۲ - ۹۶۰۲۰۲۶۲
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان مشاوره فنی و مهندسی شهر تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. سایر شرایط و جزئیات در اسناد فراخوان درج شده است. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره: ۴۰۴-۲-۱



سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران

«احداث باغ رضوان واقع در محدوده منطقه ۱۷ شهرداری تهران» را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید

- محل اجرای پروژه:** محدوده منطقه ۱۷ شهرداری تهران
- مدت اجرای کار:** شامل ۴ ماه احداث و ۱۲ ماه دوره تضمین
- مبلغ برآورد اولیه پروژه:** بر اساس فهرس بهاء سازمان برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴ و بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده: یکصد و هفتاد و هفت میلیارد و هفتصد و هجده میلیون و پانصد و نود و هشت هزار و یکصد و هشتاد و سه (۱۷۷/۷۱۸/۵۹۸/۱۸۲) ریال که بصورت نقد و غیر نقد می باشد.
- شرایط متقاضی:** دارا بودن حداقل رتبه ۴ ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور، سابقه کار مشابه، انجام مراحل ثبت شرکت متقاضی در سامانه تامین کنندگان و ارائه دهنده گان خدمت موجود در پرتال شهرداری تهران بهمهرا تاییدیه آن از حوزه مربوطه الزامی می باشد.
- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** متقاضیان می بایست جهت دریافت و تکمیل اسناد تجدید مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۰۲۱۰۳۷۷۸۰۰۰۰۹۰۴۱۰۳۷۷۸۰۰۰۰۹ به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
- متقاضیان پس از مطالعه و آگاهی کامل از شرایط تجدید مناقصه، نسبت

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران
<http://parks.tehran.ir>

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده گذار: دفتر نشر معارف

دفتر نشر معارف قصد دارد تمامی شش دانگ کارگاه بسته بندی کتاب واقع در قم، بلوار شهید خدا کرم جنب پردیس دانشگاه فارابی خیابان اسداللهی را به صورت مزایده واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۲۷۵۴۱۱۲۴

تماس و یا به لینک زیر مراجعه نمایید:

<https://nashremaaref.ir/031103-1/>

مهلت ارائه پیشنهاد

تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ ساعت ۱۴ می باشد.

$$20 \times 30 = 1200$$

بطری نیم لیتری

سهم مشارکت هر شهروند



با مصرف بهینه امروز

از کم آبی فردا جلوگیری کنیم



به پویش ۲۰ در ۳۰ بپیوندید



فراتر از اهداف ۲۰ در ۳۰ تهران